
Informace o akci

Zaměstnanecké benefity po novele zákona
o daních z příjmu optikou nové metodické
informace GFŘ (Online)

Datum 18. 1. 2024, 9:00-13:30

Místo ONLINE

Cena 3 500 Kč

Zveme Vás na seminář, který bude věnován zdaňovaní zaměstnaneckých
benefitů na straně zaměstnance a jejich daňové uznatelnosti na straně
zaměstnavatele po novele zákona o daních z příjmu účinné od 1. ledna
2024.

Témata, která Vás čekají:

•   Plnění poskytovaná zaměstnancům v podobě jídla či nápojů (pracovní snídaně, obědy, večeře, jídlo
k dispozici na pracovišti, stravování zaměstnanců atd.)

•   Sportovní vybavení k dispozici na pracovišti a podobná plnění

•   „Volnočasové“ zaměstnanecké benefity

•   Akce pořádané zaměstnavatelem

•   Ocenění nepeněžního příjmu zaměstnance

•   Okamžik vzniku nepeněžního příjmu v souvislosti s tzv. benefitními kartami

•   Daňová uznatelnost nákladů vynaložených na zaměstnanecké benefity

 



Informace o akci

Akce proběhne v českém jazyce a je zpoplatněna. Registrujte se prosím nejpozději do 16. ledna 2024.

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.

 

Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

 

http://mailto:akce@kpmg.cz

